
 

 

 

 

Skolebestyrelsesmøde 
Onsdag den 23. maj 2018 kl. 19.00 –21.30 

Afbud: Leif, Jette, Kirsten 

Elevrådet: 

Det store elevråd har været rundt i klasserne, og drøftet bygang. Såfremt der ikke var registreret 

nogen forbedring, ville elevrådet pege på at lukke bygang ned. Der har ikke været nogen forbedring – 

hvorfor det store elevråd peget på at der lukkes for bygang. I stedet peges der på, at der på skolen 

genindføres en elevbod. 

Elevrådet mender det bør have konsekvenser når reglerne ikke efterkommes.  

Referat: 
 
 

1. Godkendelse af referat 
 
Godkendt uden kommentarer 

 
2. Program for Læringsledelse (JA og MS) 

Gennemgang af resultater, proces og fokusområder for de kommende to år. 
Drøftelse og spørgsmål undervejs. 

 
Jane gennemgik kort om baggrund og indhold af Program for Læringsledelse – og samlede op på 

hvor vi er i det fireårige projekt. Undervejs i projektet foretages tre målinger – ved 
begyndelsen, midt i (efter 2 år) og til sidst i forløbet. Ved disse målinger vurderes effekten 
af de tiltag der har været foretaget. 

 
3. PLC – præsentation og indhold (SA, HA og MS) 

Strategi præsenteres 
(Bilag vedhæftet) 
 
Sara, Heidi og Majbrit redegjorde for Gram Skoles PLC strategi (Pædagogisk LæringsCenter), der 

er en samling af forskellige funktioner – vejleder, AKT, bibliotekar mv. Ved at samle 
funktionerne, øges udbyttet ved et øget professionel læringsfællesskab.  
 

4. Økonomi (LA) 
(Bilag udsendes) 

 



 

 

 

Lars gennemgik økonomitallet med virkning fra udgangen af april. Forbrugsprocenten følges – og 
der er ikke ændret i budgettallene.  
 

5. Evt. 
 
Ansættelsesudvalg til pædagogstilling i SFO’en. Der kommer stillingsopslag ud den 24. maj. 

Samtaler den 21. juni fra kl. 16. Udvalg: Roselind, Johannes, Heidi og Sara, NJ og MS. 
 
Skolemælk bliver stoppet af Arla, idet der er for få elever der benytter sig af tilbudet. Vi er nede på 

10 elever.  
 
Der skal nedsættes et udvalg til samarbejde mellem børnehave og skole 
 
Der drøftedes muligheden for at etablere en støttegruppe for Gram Skole på Facebook – inspireret 

af Lagoniskolen. 
 
Punkt til næste møde: Elevrådets forslag om at lukke ned for bygang. Der undersøges om det er 

muligt at sælge mad fra boden igen – hvilke regler er der for at håndtere fødevarer i 
skoleregi? Er det mulighed for at hallen udvider deres åbningstid – således at det er muligt 
for eleverne at komme og købe deres frokost.  

 
 
Referent: 
 
Lars Nielsen 


